
  
 
 

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

Н А К А З 
 

12           02          2018            м. Вінниця        №    26-к 
 

Про перенесення робочих  
днів у 2018 році 
 

      Відповідно до статті 67 Кодексу законів про працю України,  розпорядження  

Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2018 року №1-р «Про перенесення 

робочих днів у 2018 році, розпорядження голови Вінницької облдержадміністрації від 

12 січня 2018 року  №18 «Про перенесення  робочих днів у 2018 році», за 

погодженням з  профспілковим комітетом працівників Департаменту освіти і науки, з 

метою  створення сприятливих умов для святкування  8 березня – Міжнародного 

жіночого дня, 1 травня – Дня праці, 28 червня – Дня Конституції України, 25 грудня – 

Різдва Христового та у 2019 році 1 січня – Нового року, а також забезпечення 

раціонального використання робочого часу: 

 

Н А К А З У Ю : 
          І. Перенести у 2018 році для працівників Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації робочі дні з: 

      п‘ятниці 9 березня – на суботу 3 березня; 

      понеділка 30 квітня – на суботу 5 травня; 

      п’ятниці 29 червня – на суботу 23 червня; 

      понеділка 24 грудня – на суботу 22 грудня; 

      понеділка 31 грудня – на суботу 29 грудня 

 

ІІ. Довести даний наказ до відома всіх працівників Департаменту освіти і науки та 

підвідомчих Департаменту установ і закладів.  

 

ІІІ. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора 
Департаменту освіти і науки  
облдержадміністрації                              /підпис/                            В.В.Буняк 
 
 
 
Кузьменко В.О. 

         Стахова А.А.  


